Et pro 1 pecia frice. Precii 13s 4d ......................................................... [cust'] 2d 
De Marino de Sarva [pro] 28 pannis sine grano ......................................... Al' £3 17s 
De Egidio Iffler [pro] 21 pannis, 8 virgis sine grano .............................. Hans 21s 4d 
De Johanne Femer [pro] 27g pannis sine grano ........................................... Hans 27s 

Et pro 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ................................................. [cust'] 2d 
De Derico Borne [pro] 24 pannis sine grano ............................................... Hans 24s 

Et pro 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ................................................. [cust'] 2d 
De Goswino Rolle [pro] 27 pannis sine grano ............................................. Hans 27s 
De Clays Tame [pro] 50 pannis sine grano ................................................. Hans 50s 
De Harmano Welborne [pro] 30 pannis sine grano ..................................... Hans 30s 

a factor L1, L2, in error.   b Mechell L2.   c-c Interlined L1, L2.   d Vyvauld L2.   
e Staynebaugh L2.   f-f Omitted L2.   g 27 interlined above this figure L2. 

[465] In nave Willelmi Cournoke [27 Oct. 1534] 
De Thoma Gale [pro] 14 pannis sine grano ............................................... Ind' 16s 4d 
De Johanne Kydermyster [pro] 18 pannis sine grano .....................................Ind' 21s 
De Roberto Paget [pro] 28 pannis sine grano ............................................ Ind' 32s 8d 
De Ricardo Southewarkea [pro] 18 pannis sine grano ....................................Ind' 21s 
De Thoma Bowyer [pro] pannis 3 sine grano .............................................. Ind' 3s 6d 
De Egidio Bregesb [pro] 41 pannis, 8 virgis sine grano .......................... Ind' 48s 2¾d 
De Willelmo Bowyer [pro] 18 pannis sine grano ...........................................Ind' 21s 
De Bastiano Rodrigo Pynto [pro] 3 pannis, 2 virgis sine grano ................ Al' 8s 5¾d 
De Johanne Burwell [pro] 16 pannis sine grano ........................................ Ind' 18s 8d 
De Johanne Lambard [pro] 5 pannis sine grano ........................................ Ind' 5s 10d 
De Rogero Hurst [pro] 7 pannis, 2 virgis sine grano ................................ Ind' 8s 2¾d 
De Anthonio Cotes [pro] 2 pannis, 8 virgis sine grano ............................ Ind' 2s 8¾d 
De Johanne Alfford [pro] 24 pannis, 16 virgis sine grano ...................... Ind' 28s 9½d 
De Roberto Leze [pro] 4½ peciis worstedes ............................................... Ind' 13½d 
De Thoma Lincoln [pro] 18 pannis, 8 virgis sine grano ......................... Ind' 21s 4¾d 
De Johanne Collet [pro] 20 pannis sine grano ........................................... Ind' 23s 4d 
De Johanne Alfford [pro] 1 panno sine grano ............................................... Ind' 14d 
De Thoma Gale [pro] 12 pannis sine grano ....................................................Ind' 14s